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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES31XXXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2019 hasta 31/12/2019

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Divisa Saldo

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 600,00 Euro 1.008.915,36

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 120,00 Euro 1.009.035,36

01/10/2019 01/10/2019 PAGO FACTURA -842,06 Euro 1.008.193,30

01/10/2019 01/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.517,00 Euro 1.013.710,30

01/10/2019 01/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 245,00 Euro 1.013.955,30

01/10/2019 01/10/2019 COMISIÓN -66,08 Euro 1.013.889,22

01/10/2019 01/10/2019 COMISIÓN -2,65 Euro 1.013.886,57

01/10/2019 01/10/2019 COMISIÓN -12,00 Euro 1.013.874,57

01/10/2019 01/10/2019 COMISIÓN -4,20 Euro 1.013.870,37

01/10/2019 01/10/2019 DEVOLUCION DE COMISION 12,00 Euro 1.013.882,37

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 30,00 Euro 1.013.912,37

01/10/2019 01/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 100,00 Euro 1.014.012,37

02/10/2019 02/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.218,00 Euro 1.019.230,37

02/10/2019 02/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 380,00 Euro 1.019.610,37

02/10/2019 02/10/2019 COMISIÓN -51,40 Euro 1.019.558,97

02/10/2019 02/10/2019 COMISIÓN -3,42 Euro 1.019.555,55

02/10/2019 01/10/2019 COMISIÓN 9,00 Euro 1.019.564,55

02/10/2019 01/10/2019 DEVOLUCION DE COMISION -12,63 Euro 1.019.551,92

02/10/2019 02/10/2019 PAGO CHEQUE -500.000,00 Euro 519.551,92

02/10/2019 02/10/2019 CARGO CHEQUE -500.000,00 Euro 19.551,92

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 120,00 Euro 19.671,92

03/10/2019 03/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.848,00 Euro 23.519,92

03/10/2019 03/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 240,00 Euro 23.759,92

03/10/2019 03/10/2019 COMISIÓN -45,05 Euro 23.714,87

03/10/2019 03/10/2019 COMISIÓN -2,16 Euro 23.712,71

03/10/2019 02/10/2019 COMISIÓN -48,56 Euro 23.664,15

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 55,00 Euro 23.719,15

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 200,00 Euro 23.919,15

04/10/2019 04/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 139,00 Euro 24.058,15

04/10/2019 04/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 745,00 Euro 24.803,15

04/10/2019 04/10/2019 COMISIÓN -39,89 Euro 24.763,26

04/10/2019 04/10/2019 COMISIÓN -6,75 Euro 24.756,51

04/10/2019 02/10/2019 GASTOS TPV -9,00 Euro 24.747,51

04/10/2019 02/10/2019 COMISIÓN -28,00 Euro 24.719,51

04/10/2019 02/10/2019 GASTOS TPV -9,00 Euro 24.710,51

05/10/2019 07/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 200,00 Euro 24.910,51

05/10/2019 05/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 12.440,00 Euro 37.350,51

05/10/2019 05/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 225,00 Euro 37.575,51

05/10/2019 05/10/2019 COMISIÓN -158,54 Euro 37.416,97

05/10/2019 05/10/2019 COMISIÓN -2,03 Euro 37.414,94

06/10/2019 06/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.363,00 Euro 41.777,94

06/10/2019 06/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 130,00 Euro 41.907,94

06/10/2019 06/10/2019 COMISIÓN -45,12 Euro 41.862,82
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06/10/2019 06/10/2019 COMISIÓN -1,17 Euro 41.861,65

07/10/2019 07/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.896,00 Euro 45.757,65

07/10/2019 07/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 330,00 Euro 46.087,65

07/10/2019 07/10/2019 COMISIÓN -39,50 Euro 46.048,15

07/10/2019 07/10/2019 COMISIÓN -3,11 Euro 46.045,04

07/10/2019 07/10/2019 INGRESO INSCRIPCION MATRICULA EXTRANJ. 30,00 Euro 46.075,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 165,00 Euro 46.240,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 165,00 Euro 46.405,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 484,00 Euro 46.889,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 150,00 Euro 47.039,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 13.105,00 Euro 60.144,04

08/10/2019 08/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 565,00 Euro 60.709,04

08/10/2019 08/10/2019 COMISIÓN -150,13 Euro 60.558,91

08/10/2019 08/10/2019 COMISIÓN -5,20 Euro 60.553,71

08/10/2019 08/10/2019 INGRESO INSCRIPCION 30,00 Euro 60.583,71

09/10/2019 09/10/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 227.034,65 Euro 287.618,36

09/10/2019 09/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.848,70 Euro 296.467,06

09/10/2019 09/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.508,00 Euro 304.975,06

09/10/2019 09/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 520,00 Euro 305.495,06

09/10/2019 09/10/2019 COMISIÓN -96,15 Euro 305.398,91

09/10/2019 09/10/2019 COMISIÓN -5,58 Euro 305.393,33

09/10/2019 09/10/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 651.890,94 Euro 957.284,27

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 957.484,27

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 957.684,27

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 957.884,27

10/10/2019 10/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.012,00 Euro 960.896,27

10/10/2019 10/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  15,00 Euro 960.911,27

10/10/2019 10/10/2019 COMISIÓN -27,10 Euro 960.884,17

10/10/2019 10/10/2019 COMISIÓN -0,35 Euro 960.883,82

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  35,00 Euro 960.918,82

11/10/2019 11/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.234,00 Euro 966.152,82

11/10/2019 11/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 90,00 Euro 966.242,82

11/10/2019 11/10/2019 COMISIÓN -53,63 Euro 966.189,19

11/10/2019 11/10/2019 COMISIÓN -3,33 Euro 966.185,86

12/10/2019 12/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.036,00 Euro 969.221,86

12/10/2019 12/10/2019 COMISIÓN -36,91 Euro 969.184,95

13/10/2019 13/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.456,00 Euro 970.640,95

13/10/2019 13/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 970.840,95

13/10/2019 13/10/2019 COMISIÓN -13,10 Euro 970.827,85

13/10/2019 13/10/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 970.826,05

14/10/2019 14/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.606,00 Euro 973.432,05

14/10/2019 14/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 973.632,05

14/10/2019 14/10/2019 COMISIÓN -23,45 Euro 973.608,60

14/10/2019 14/10/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 973.606,80

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 973.806,80

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 973.901,80

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 973.996,80

15/10/2019 15/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.266,00 Euro 976.262,80

15/10/2019 15/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 335,00 Euro 976.597,80
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15/10/2019 15/10/2019 COMISIÓN -20,39 Euro 976.577,41

15/10/2019 15/10/2019 COMISIÓN -3,50 Euro 976.573,91

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 976.668,91

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 976.763,91

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 976.928,91

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 977.093,91

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 977.293,91

16/10/2019 16/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.941,00 Euro 980.234,91

16/10/2019 16/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.205,00 Euro 981.439,91

16/10/2019 16/10/2019 COMISIÓN -37,16 Euro 981.402,75

16/10/2019 16/10/2019 COMISIÓN -11,18 Euro 981.391,57

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  300,00 Euro 981.691,57

17/10/2019 17/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.500,10 Euro 983.191,67

17/10/2019 17/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 983.391,67

17/10/2019 17/10/2019 COMISIÓN -20,35 Euro 983.371,32

17/10/2019 17/10/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 983.369,52

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 983.534,52

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 983.699,52

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  100,00 Euro 983.799,52

18/10/2019 18/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.200,00 Euro 989.999,52

18/10/2019 18/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 220,00 Euro 990.219,52

18/10/2019 18/10/2019 COMISIÓN -83,70 Euro 990.135,82

18/10/2019 18/10/2019 COMISIÓN -2,07 Euro 990.133,75

18/10/2019 18/10/2019 PAGO IMPUESTOS -109.059,99 Euro 881.073,76

18/10/2019 18/10/2019 PAGO IMPUESTOS -2.494,79 Euro 878.578,97

18/10/2019 18/10/2019 PAGO IMPUESTOS -57,00 Euro 878.521,97

18/10/2019 18/10/2019 PAGO IMPUESTOS -17.326,21 Euro 861.195,76

19/10/2019 19/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.536,00 Euro 862.731,76

19/10/2019 19/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 200,00 Euro 862.931,76

19/10/2019 19/10/2019 COMISIÓN -19,75 Euro 862.912,01

19/10/2019 19/10/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 862.910,21

21/10/2019 21/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 863.075,21

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 863.170,21

22/10/2019 22/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.874,90 Euro 866.045,11

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 866.195,11

22/10/2019 22/10/2019 COMISIÓN -27,23 Euro 866.167,88

22/10/2019 22/10/2019 COMISIÓN -1,35 Euro 866.166,53

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 866.261,53

23/10/2019 23/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.250,00 Euro 867.511,53

23/10/2019 23/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 415,00 Euro 867.926,53

23/10/2019 23/10/2019 COMISIÓN -13,50 Euro 867.913,03

23/10/2019 23/10/2019 COMISIÓN -5,24 Euro 867.907,79

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  160,00 Euro 868.067,79

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 868.162,79

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 868.257,79

24/10/2019 24/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 8.466,00 Euro 876.723,79

24/10/2019 24/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euro 876.818,79

24/10/2019 24/10/2019 COMISIÓN -83,85 Euro 876.734,94

24/10/2019 24/10/2019 COMISIÓN -0,86 Euro 876.734,08
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25/10/2019 25/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 734,00 Euro 877.468,08

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  60,00 Euro 877.528,08

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 877.623,08

25/10/2019 25/10/2019 COMISIÓN -10,67 Euro 877.612,41

25/10/2019 25/10/2019 COMISIÓN -0,86 Euro 877.611,55

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 877.761,55

25/10/2019 25/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 877.911,55

26/10/2019 28/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  450,00 Euro 878.361,55

26/10/2019 26/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.805,00 Euro 882.166,55

26/10/2019 26/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  107,69 Euro 882.274,24

26/10/2019 26/10/2019 COMISIÓN -52,34 Euro 882.221,90

28/10/2019 28/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euro 882.971,90

28/10/2019 28/10/2019 COMISIÓN -6,75 Euro 882.965,15

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 883.060,15

28/10/2019 28/10/2019 PAGO NOMINAS -93.696,59 Euro 789.363,56

28/10/2019 28/10/2019 PAGO NOMINAS -22.861,77 Euro 766.501,79

28/10/2019 28/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 766.596,79

29/10/2019 29/10/2019 CARGO CHEQUE -1.203,65 Euro 765.393,14

29/10/2019 29/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.752,00 Euro 772.145,14

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 772.240,14

29/10/2019 29/10/2019 COMISIÓN -72,11 Euro 772.168,03

29/10/2019 29/10/2019 COMISIÓN -0,86 Euro 772.167,17

29/10/2019 29/10/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -6.115,60 Euro 766.051,57

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 766.146,57

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  315,00 Euro 766.461,57

30/10/2019 30/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.990,00 Euro 771.451,57

30/10/2019 30/10/2019 COMISIÓN -67,37 Euro 771.384,20

31/10/2019 31/10/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.593,00 Euro 774.977,20

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 775.072,20

31/10/2019 31/10/2019 COMISIÓN -32,33 Euro 775.039,87

31/10/2019 31/10/2019 COMISIÓN -0,86 Euro 775.039,01

31/10/2019 31/10/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -63.081,84 Euro 711.957,17

01/11/2019 01/11/2019 PAGO FACTURA -815,46 Euro 711.141,71

01/11/2019 01/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.175,00 Euro 713.316,71

01/11/2019 01/11/2019 COMISIÓN -27,24 Euro 713.289,47

02/11/2019 02/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.116,00 Euro 715.405,47

02/11/2019 02/11/2019 COMISIÓN -27,14 Euro 715.378,33

03/11/2019 03/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 950,00 Euro 716.328,33

03/11/2019 03/11/2019 COMISIÓN -8,55 Euro 716.319,78

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 716.484,78

04/11/2019 04/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 716.634,78

05/11/2019 05/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.366,00 Euro 720.000,78

05/11/2019 05/11/2019 COMISIÓN -30,29 Euro 719.970,49

05/11/2019 04/11/2019 COMISIÓN -47,52 Euro 719.922,97

06/11/2019 06/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.500,00 Euro 722.422,97

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  165,00 Euro 722.587,97

06/11/2019 06/11/2019 COMISIÓN -33,75 Euro 722.554,22

06/11/2019 06/11/2019 COMISIÓN -1,49 Euro 722.552,73

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 722.702,73
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06/11/2019 06/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  115,00 Euro 722.817,73

06/11/2019 05/11/2019 GASTOS TPV -9,00 Euro 722.808,73

06/11/2019 05/11/2019 COMISIÓN -28,00 Euro 722.780,73

06/11/2019 05/11/2019 DEVOLUCION DE COMISION -9,00 Euro 722.771,73

07/11/2019 07/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.206,00 Euro 725.977,73

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  175,00 Euro 726.152,73

07/11/2019 07/11/2019 COMISIÓN -40,10 Euro 726.112,63

07/11/2019 07/11/2019 COMISIÓN -1,58 Euro 726.111,05

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 726.261,05

07/11/2019 07/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 726.411,05

07/11/2019 07/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.138,61 Euro 727.549,66

08/11/2019 08/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.249,00 Euro 729.798,66

08/11/2019 08/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 510,00 Euro 730.308,66

08/11/2019 08/11/2019 COMISIÓN -26,09 Euro 730.282,57

08/11/2019 08/11/2019 COMISIÓN -4,61 Euro 730.277,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  300,00 Euro 730.577,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 730.727,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 730.877,96

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 731.027,96

09/11/2019 11/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  600,00 Euro 731.627,96

09/11/2019 09/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.300,00 Euro 736.927,96

09/11/2019 09/11/2019 COMISIÓN -71,55 Euro 736.856,41

10/11/2019 10/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  391,00 Euro 737.247,41

10/11/2019 10/11/2019 COMISIÓN -5,28 Euro 737.242,13

11/11/2019 11/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.200,00 Euro 738.442,13

11/11/2019 11/11/2019 COMISIÓN -16,20 Euro 738.425,93

12/11/2019 12/11/2019 COMISIÓN 106,00 Euro 738.531,93

12/11/2019 12/11/2019 COMISIÓN -3,19 Euro 738.528,74

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  300,20 Euro 738.828,94

13/11/2019 13/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.336,00 Euro 744.164,94

13/11/2019 13/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  11,00 Euro 744.175,94

13/11/2019 13/11/2019 COMISIÓN -71,04 Euro 744.104,90

13/11/2019 13/11/2019 COMISIÓN -0,35 Euro 744.104,55

14/11/2019 14/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.200,00 Euro 745.304,55

14/11/2019 14/11/2019 COMISIÓN -16,20 Euro 745.288,35

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 745.438,35

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 745.588,35

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 745.738,35

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  177,87 Euro 745.916,22

15/11/2019 15/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.352,50 Euro 752.268,72

15/11/2019 15/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 856,68 Euro 753.125,40

15/11/2019 15/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.867,00 Euro 754.992,40

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  35,00 Euro 755.027,40

15/11/2019 15/11/2019 COMISIÓN -25,20 Euro 755.002,20

15/11/2019 15/11/2019 COMISIÓN -0,35 Euro 755.001,85

15/11/2019 15/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 605,00 Euro 755.606,85

16/11/2019 16/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.100,00 Euro 759.706,85

16/11/2019 16/11/2019 COMISIÓN -55,35 Euro 759.651,50

17/11/2019 17/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.800,00 Euro 761.451,50
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17/11/2019 17/11/2019 COMISIÓN -24,30 Euro 761.427,20

18/11/2019 18/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.000,00 Euro 763.427,20

18/11/2019 18/11/2019 COMISIÓN -18,00 Euro 763.409,20

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 763.559,20

19/11/2019 19/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euro 764.659,20

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  70,00 Euro 764.729,20

19/11/2019 19/11/2019 COMISIÓN -14,85 Euro 764.714,35

19/11/2019 19/11/2019 COMISIÓN -0,70 Euro 764.713,65

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 764.863,65

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 765.013,65

19/11/2019 19/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 765.163,65

20/11/2019 20/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.700,00 Euro 772.863,65

20/11/2019 20/11/2019 COMISIÓN -103,95 Euro 772.759,70

21/11/2019 21/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  75,00 Euro 772.834,70

21/11/2019 21/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.400,00 Euro 779.234,70

21/11/2019 21/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  115,00 Euro 779.349,70

21/11/2019 21/11/2019 COMISIÓN -86,40 Euro 779.263,30

21/11/2019 21/11/2019 COMISIÓN -1,04 Euro 779.262,26

21/11/2019 21/11/2019 COMISIÓN 75,00 Euro 779.337,26

22/11/2019 22/11/2019 COMISIÓN 3.000,00 Euro 782.337,26

22/11/2019 22/11/2019 COMISIÓN -40,50 Euro 782.296,76

23/11/2019 25/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 782.391,76

23/11/2019 25/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 782.486,76

23/11/2019 25/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 782.581,76

23/11/2019 23/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 345,00 Euro 782.926,76

23/11/2019 23/11/2019 COMISIÓN -3,12 Euro 782.923,64

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  75,00 Euro 782.998,64

26/11/2019 26/11/2019 COMISIÓN -0,68 Euro 782.997,96

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 783.147,96

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  150,00 Euro 783.297,96

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  95,00 Euro 783.392,96

28/11/2019 28/11/2019 PAGO NOMINAS -94.948,10 Euro 688.444,86

28/11/2019 28/11/2019 PAGO NOMINAS -22.878,91 Euro 665.565,95

28/11/2019 28/11/2019 PAGO NOMINAS -95,76 Euro 665.470,19

28/11/2019 28/11/2019 PAGO NOMINAS -799,79 Euro 664.670,40

28/11/2019 28/11/2019 PAGO NOMINAS -174,24 Euro 664.496,16

29/11/2019 29/11/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -82,63 Euro 664.413,53

29/11/2019 29/11/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -8.360,05 Euro 656.053,48

29/11/2019 29/11/2019 INGRESO INSCRIPCION  190,00 Euro 656.243,48

29/11/2019 29/11/2019 COMISIÓN -1,72 Euro 656.241,76

29/11/2019 29/11/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -62.257,56 Euro 593.984,20

29/11/2019 29/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.800,00 Euro 598.784,20

30/11/2019 30/11/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.200,00 Euro 599.984,20

30/11/2019 30/11/2019 PAGO FACTURA -633,00 Euro 599.351,20

30/11/2019 30/11/2019 COMISIÓN -10,80 Euro 599.340,40

01/12/2019 01/12/2019 PAGO FACTURA -78,75 Euro 599.261,65

01/12/2019 01/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 599.861,65

01/12/2019 01/12/2019 COMISIÓN -5,40 Euro 599.856,25

02/12/2019 02/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 600.456,25
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02/12/2019 02/12/2019 COMISIÓN -5,40 Euro 600.450,85

03/12/2019 03/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.010,00 Euro 601.460,85

03/12/2019 03/12/2019 COMISIÓN -10,80 Euro 601.450,05

03/12/2019 03/12/2019 PAGO FACTURA -933,87 Euro 600.516,18

03/12/2019 03/12/2019 PAGO IMPUESTOS -8.066,66 Euro 592.449,52

04/12/2019 04/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 833,00 Euro 593.282,52

04/12/2019 04/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 593.882,52

04/12/2019 04/12/2019 COMISIÓN -11,25 Euro 593.871,27

04/12/2019 04/12/2019 COMISIÓN -5,40 Euro 593.865,87

04/12/2019 03/12/2019 GASTOS TPV -9,00 Euro 593.856,87

04/12/2019 03/12/2019 COMISIÓN -28,00 Euro 593.828,87

04/12/2019 03/12/2019 GASTOS TPV -9,00 Euro 593.819,87

05/12/2019 05/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.346,00 Euro 599.165,87

05/12/2019 05/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euro 599.465,87

05/12/2019 05/12/2019 COMISIÓN -70,75 Euro 599.395,12

05/12/2019 05/12/2019 COMISIÓN -2,72 Euro 599.392,40

05/12/2019 04/12/2019 COMISIÓN -47,97 Euro 599.344,43

05/12/2019 04/12/2019 COMISIÓN -18,00 Euro 599.326,43

05/12/2019 05/12/2019 PAGO FACTURA -136,69 Euro 599.189,74

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 599.389,74

06/12/2019 06/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.700,00 Euro 604.089,74

06/12/2019 06/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.350,00 Euro 605.439,74

06/12/2019 06/12/2019 COMISIÓN -63,45 Euro 605.376,29

06/12/2019 06/12/2019 COMISIÓN -18,24 Euro 605.358,05

07/12/2019 07/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 733,00 Euro 606.091,05

07/12/2019 07/12/2019 COMISIÓN -9,90 Euro 606.081,15

10/12/2019 10/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 421,00 Euro 606.502,15

10/12/2019 10/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  120,00 Euro 606.622,15

10/12/2019 10/12/2019 COMISIÓN -5,68 Euro 606.616,47

10/12/2019 10/12/2019 COMISIÓN -1,08 Euro 606.615,39

11/12/2019 11/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euro 607.715,39

11/12/2019 11/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 460,00 Euro 608.175,39

11/12/2019 11/12/2019 COMISIÓN -14,85 Euro 608.160,54

11/12/2019 11/12/2019 COMISIÓN -4,28 Euro 608.156,26

11/12/2019 11/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 608.196,26

12/12/2019 12/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 235,00 Euro 608.431,26

12/12/2019 12/12/2019 COMISIÓN -2,15 Euro 608.429,11

12/12/2019 12/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 608.469,11

13/12/2019 13/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 440,00 Euro 608.909,11

13/12/2019 13/12/2019 COMISIÓN -3,96 Euro 608.905,15

14/12/2019 16/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 608.945,15

14/12/2019 14/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.005,00 Euro 610.950,15

14/12/2019 14/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 760,00 Euro 611.710,15

14/12/2019 14/12/2019 COMISIÓN -27,07 Euro 611.683,08

14/12/2019 14/12/2019 COMISIÓN -6,84 Euro 611.676,24

14/12/2019 14/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 611.716,24

15/12/2019 15/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euro 612.816,24

15/12/2019 15/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 480,00 Euro 613.296,24

15/12/2019 15/12/2019 COMISIÓN -14,85 Euro 613.281,39



LA CAIXA 5249 1-oct a 31-dic-19.xls

Página 8

Fecha Fecha valor Movimiento Importe Divisa Saldo

15/12/2019 15/12/2019 COMISIÓN -4,32 Euro 613.277,07

16/12/2019 16/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 408,00 Euro 613.685,07

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  200,00 Euro 613.885,07

16/12/2019 16/12/2019 COMISIÓN -5,51 Euro 613.879,56

16/12/2019 16/12/2019 COMISIÓN -1,80 Euro 613.877,76

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 613.917,76

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 613.957,76

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  45,00 Euro 614.002,76

17/12/2019 17/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.172,00 Euro 616.174,76

17/12/2019 17/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 360,00 Euro 616.534,76

17/12/2019 17/12/2019 COMISIÓN -25,24 Euro 616.509,52

17/12/2019 17/12/2019 COMISIÓN -3,24 Euro 616.506,28

18/12/2019 18/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.000,00 Euro 617.506,28

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  160,00 Euro 617.666,28

18/12/2019 18/12/2019 COMISIÓN -13,50 Euro 617.652,78

18/12/2019 18/12/2019 COMISIÓN -1,44 Euro 617.651,34

18/12/2019 18/12/2019 PAGO FACTURA -45,90 Euro 617.605,44

18/12/2019 18/12/2019 PAGO NOMINAS -89.922,46 Euro 527.682,98

18/12/2019 18/12/2019 PAGO NOMINAS -22.221,04 Euro 505.461,94

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 505.501,94

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 505.541,94

19/12/2019 19/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.421,00 Euro 511.962,94

19/12/2019 19/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 465,00 Euro 512.427,94

19/12/2019 19/12/2019 COMISIÓN -86,68 Euro 512.341,26

19/12/2019 19/12/2019 COMISIÓN -4,20 Euro 512.337,06

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 512.377,06

20/12/2019 20/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 700,00 Euro 513.077,06

20/12/2019 20/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 913,00 Euro 513.990,06

20/12/2019 20/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.204,00 Euro 515.194,06

20/12/2019 20/12/2019 COMISIÓN -12,33 Euro 515.181,73

20/12/2019 20/12/2019 COMISIÓN -11,16 Euro 515.170,57

21/12/2019 21/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.639,00 Euro 522.809,57

21/12/2019 21/12/2019 COMISIÓN -101,43 Euro 522.708,14

22/12/2019 22/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.816,00 Euro 526.524,14

22/12/2019 22/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 333,00 Euro 526.857,14

22/12/2019 22/12/2019 COMISIÓN -38,25 Euro 526.818,89

22/12/2019 22/12/2019 COMISIÓN -4,00 Euro 526.814,89

23/12/2019 23/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 400,00 Euro 527.214,89

23/12/2019 23/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 675,18 Euro 527.890,07

24/12/2019 24/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 527.930,07

24/12/2019 24/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.316,00 Euro 529.246,07

24/12/2019 24/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  70,00 Euro 529.316,07

24/12/2019 24/12/2019 COMISIÓN -11,84 Euro 529.304,23

24/12/2019 24/12/2019 COMISIÓN -0,63 Euro 529.303,60

25/12/2019 24/12/2019 COMISIÓN -45,63 Euro 529.257,97

25/12/2019 25/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 366,00 Euro 529.623,97

25/12/2019 25/12/2019 COMISIÓN -4,94 Euro 529.619,03

26/12/2019 26/12/2019 PAGO NOMINAS -23.933,45 Euro 505.685,58

27/12/2019 27/12/2019 PAGO NOMINAS -93.516,85 Euro 412.168,73
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27/12/2019 27/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 412.768,73

27/12/2019 27/12/2019 COMISIÓN -5,40 Euro 412.763,33

28/12/2019 30/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 15.917,77 Euro 428.681,10

28/12/2019 28/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 733,00 Euro 429.414,10

28/12/2019 28/12/2019 COMISIÓN -9,90 Euro 429.404,20

30/12/2019 30/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euro 429.954,20

30/12/2019 30/12/2019 COMISIÓN -7,43 Euro 429.946,77

30/12/2019 30/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 429.986,77

30/12/2019 30/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 600,00 Euro 430.586,77

31/12/2019 31/12/2019 INGRESO INSCRIPCION  40,00 Euro 430.626,77

31/12/2019 31/12/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -372,54 Euro 430.254,23

31/12/2019 31/12/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -8.648,80 Euro 421.605,43

31/12/2019 31/12/2019 INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 566,00 Euro 422.171,43

31/12/2019 31/12/2019 COMISIÓN -5,09 Euro 422.166,34

31/12/2019 31/12/2019 PAGO SEGURIDAD SOCIAL -59.548,58 Euro 362.617,76
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